[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕСТИАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 30 сентября 2016 года
	№77

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников администрации Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, не являющихся муниципальными служащими

В соответствии с приказом Министра обороны Российской Федерации от 18.08.2016 №515 «О внесении изменений в приложение №1 и 2 к приказу Министра обороны Российской Федерации от 23.04.2014 №255 «О мерах по реализации в Вооружённых Силах Российской Федерации постановления Правительства Российской Федерации от 05.08.2008 №583» администрация Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников администрации Нестиарского сельсовета Воскресенского  района Нижегородской области, не являющихся муниципальными служащими, утверждённое постановлением администрации Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 30.03.2016 года за № 38:
1.1. Пункт 2.1.5. раздела II « Порядок и условия оплаты труда» изложить в следующей редакции: «Инспектору ВУС устанавливается профессиональная квалификационная группа должностей служащих, в том числе руководителей структурных подразделений, учреждений и воинских частей Министерства обороны Российской Федерации второго уровня в соответствии с приказом Минздравсоцразвития РФ от 08.08.2008г № 394н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп должностей руководителей, специалистов и служащих учреждений и воинских частей Министерства обороны Российской Федерации»

Размер минимального должностного оклада– 6300 рублей
	Квалификационные уровни
	Профессии, отнесенные к профессиональной квалификационной группе
	Ставка заработной платы

	1 квалификационный уровень
	Инспектор ВУС
	6300

».
2.   Контроль за исполнением и реализацией настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Нестиарского сельсовета Скворцову Н.С.

3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации  и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 июля 2016 года.
Глава администрации

Ю.Н.Харюнин